
1 

 

 
 

UCHWAŁA NR   2057/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  9  GRUDNIA 2016 ROKU 

 

W SPRAWIE: AUTOPOPRAWKI DO PROJEKTU UCHWAŁY 

BUDŻETOWEJ WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

NA 2017 ROK WRAZ Z UZASADNIENIEM I MATERIAŁAMI 

INFORMACYJNYMI 

 

 

Na podstawie art.41 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (j.t. Dz.U. z 2016r. poz.486), w związku z art. 212 ust. 1 pkt 2, art.214 

pkt 1, art. 231 ust.2, art.238 ust.1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2016r. poz. 1870) –  uchwala się, co następuje: 

 

W treści projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2017 rok,  

stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1940/16 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 14 listopada 2016 r. w sprawie projektu uchwały 

budżetowej województwa świętokrzyskiego na 2017 rok wraz z uzasadnieniem  

i materiałami informacyjnymi - wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1. 

 

 

W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2017 rok” 

do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W dziale „757 – Obsługa długu publicznego”: 

1) w kolumnach: 5 i 6 kwotę „9.429.126,00 zł”, zastępuje się kwotą 

„9.299.126,00 zł”; 

2) w kolumnie 12 kwotę „8.939.000,00 zł”, zastępuje się kwotą 

„8.809.000,00 zł”. 

 

2. W rozdziale „75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego”: 

1) w kolumnach: 5, 6 i 12 kwotę „8.939.000,00 zł”, zastępuje się kwotą 

„8.809.000,00 zł”; 

2) w paragrafie „8060 - Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące 

skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu zagranicznego”, 



2 

 

w kolumnach: 5, 6 i 12 kwotę „8.839.000,00 zł”, zastępuje się kwotą 

„8.709.000,00 zł”. 

 

3. W dziale „921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”: 

1) w kolumnie 5  kwotę „35.322.971,03 zł”, zastępuje się kwotą 

„35.452.971,03 zł”; 

2) w kolumnie 6 kwotę „30.596.500,00 zł”, zastępuje się kwotą 

„30.726.500,00 zł”; 

3) w kolumnie 8 kwotę „30.396.500,00 zł”, zastępuje się kwotą 

„30.526.500,00 zł”. 

 

4. W rozdziale „92118 – Muzea”: 

1) w kolumnach: 5, 6 i 8 kwotę „8.720.000,00 zł”, zastępuje się kwotą 

„8.850.000,00 zł”; 

2) w paragrafie „2480 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury. Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury (1c024)”, w kolumnach: 5, 6 i 8 kwotę 

„4.000.000,00 zł”, zastępuje się kwotą „4.200.000,00 zł”; 

3) usuwa się paragraf „2480 – Dotacja podmiotowa z budżetu  

dla samorządowej instytucji kultury”, w kolumnach: 5, 6 i 8 usuwa się 

kwoty „70.000,00 zł”. 

 

5. W pozycji „Ogółem”: 

1) w kolumnie 8 kwotę „103.501.113,00 zł”, zastępuje się kwotą 

„103.631.113,00 zł”; 

2) w kolumnie 12 kwotę „8.939.000,00 zł”, zastępuje się kwotą 

„8.809.000,00 zł”. 

 

§ 2. 

 

W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie 

planowane do poniesienia w roku budżetowym 2017” do projektu uchwały  

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2017 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W pozycji 84 „Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury” i w części „Wydatki bieżące”, w wierszu „budżet j.s.t.”  

kwotę „4.000.000,00 zł”, zastępuje się kwotą „4.200.000,00 zł”. 

 

2. W pozycji „Ogółem wydatki bieżące”: 

1) w wierszu „łącznie” kwotę „151.648.907,56 zł”, zastępuje się kwotą 

„151.848.907,56 zł”; 

2) w wierszu „budżet j.s.t.” kwotę „76.609.193,09 zł”, zastępuje się kwotą 

„76.809.193,09 zł”. 

 



3 

 

3. W pozycji „Ogółem”: 

1) w wierszu „łącznie” kwotę „493.236.467,76 zł”, zastępuje się kwotą  

„493.436.467,76 zł”; 

2) w wierszu „budżet j.s.t.” kwotę „114.666.532,47 zł”, zastępuje się kwotą 

„114.866.532,47 zł”. 
 

§ 3. 

 

W załączniku Nr 5a „DOTACJE PODMIOTOWE na 2017 rok” do projektu 

uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego  

na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W grupie „DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH”, w pozycji I „Dotacja podmiotowa z budżetu  

dla samorządowej instytucji kultury § 2480” kwotę „29.555.500,00 zł”, 

zastępuje się kwotą „29.685.500,00 zł”: 

1) w wierszu 1 dział „921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, 

kwotę „29.555.500,00 zł”, zastępuje się kwotą „29.685.500,00 zł”; 

2) w rozdziale „92118 - Muzea” kwotę „8.320.000,00 zł”, zastępuje się 

kwotą „8.450.000,00 zł”. 

2. W pozycji „DOTACJE BIEŻĄCE” kwotę „34.415.626,00 zł”, zastępuje się 

kwotą „34.545.626,00 zł”. 

3. W pozycji „OGÓŁEM DOTACJE PODMIOTOWE” kwotę 

„34.415.626,00 zł”, zastępuje się kwotą „34.545.626,00 zł”. 

 

§ 4. 
 

Zmiany, o których mowa w §§ 1 – 3, zostaną uwzględnione w ostatecznym 

tekście projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2017 rok. 
 

§ 5. 
 

Uchwała podlega przekazaniu Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM  JARUBAS 
 


